
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.07.2022 в 22:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.   

  
Р Е Ш Е Н И Е 

№090 –Ч МИ 
Алфатар, 03.07.2020г. 

 
 Относно: Определяне на членове от ОИК - Алфатар, които да предадат протоколи, 

изборни книжа и материали от секционната избирателна комисия и общинска 

избирателна комисия след произвеждането на частични местни  изборит за     кмет на 

с.Бистра, общ. Алфатар на 03.07.2022 г. на Централна избирателна комисия. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 32 , ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

 
ОПРЕДЕЛЯ : 

1. Димитър Стефчов Димитров  с ЕГН: ========== – зам. председател на ОИК – 
Алфатар 

2. Нехат Неджмидин Нури           с ЕГН: ========== – секретар  на ОИК -  Алфатар   

 да предадат протоколи, изборни книжа и материали от секционната избирателна 

комисия и общинска избирателна комисия след произвеждането на частични местни  

избори за кмет на с.Бистра, общ. Алфатар на 03.07.2022 г. на Централна избирателна 

комисия. 

  . 
 
 
 

 
 
Председател:...................................... 
 

  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Нехат Неджмидин Нури / 
 
  


